
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 17.05.24 7:24:28

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ROUTER GRANDSTREAM GWN7000

Cena celkem: 3 779 Kč
 (bez DPH: 3 123 Kč)
Běžná cena: 4 157 Kč
Ušetříte: 378 Kč
Kód zboží: NETG5047
Part No.: GWN7000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GWN7000

Výkonný multi-WAN gigabitový VPN router kategorie enterprise. Je ideální pro podniky, malé i velké kanceláře,
maloobchody či zdravotnická zařízení. Podporuje rozsáhlá Wi-Fi a VPN řešení, která mohou být sdílena napříč jednou nebo
mnoha fyzickými lokacemi. Jedná se o vysoce výkonný router a gigabitový switch, navíc včetně hardwarově akcelerované
podpory VPN client/server pro absolutní bezpečnost při práci mezi lokacemi. Pro maximální zabezpečení konektivity přináší
podporu trafic load balancing a failover. Router je vybaven hardwarovým kontrolerem a automatickým poskytovatelem
provisioningu, pomocí kterého lze snadno nastavit a spravovat až 300 přístupových bodů z řady Grandstream GWN.
Veškerá správa a nastavení probíhá v rámci intuitivního webového rozhraní, které poskytuje také centrální panel pro
monitoring a správu sítě. Rychlé sdílení z USB médií na síť je možné díky dvěma USB 3.0 portům, které lze také využít pro
3G/4G/LTE připojení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 7 x GbE RJ-45, 2 x USB 3.0

Přepínací kapacita: 10 Gbps

Rychlost směrování: 7,44 Mpps

Podpora PoE: ano, 802.3at

Webové rozhraní: ano

Max. příkon: 16 W

Rozměry: 200 x 136 x 37 mm


